

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการบำรุงรักษาถนนสนับสนุนภารกิจบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 2 คัน

หน่วยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการ กนอ. (ศปก.กนอ.)

หัวหน้าหน่วยงาน นางปนัดดา รุ่งเรืองศรี

ผู้รับผิดชอบ นางปนัดดา รุ่งเรืองศรี, นายนนทฤทธิ์ ศักรานุกิจ, นางสาวนรรรัตน์ รอดประเสริฐ,

นางสาวปรียาภัสสร เชื้อเมือง, นายเอกภัทร ตั้งคงสถิตย์

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,300,000 บาท (เจ็ดล้านสามแสนบาทถ้วน)

วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 22 มกราคม 2561

เป็นเงิน : 7,239,459.50 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยมีรายการต่อไปนี้

รายการ	จำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)
<p>1. ค่าใช้จ่ายเพื่อการซ่อมแซมระบบและอุปกรณ์สำหรับรถสนับสนุนภารกิจบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 2 คัน ได้แก่</p> <p>1.1 รถบรรทุกชนิด 6 ล้อ สำหรับรถสนับสนุนภารกิจบรรเทาสาธารณภัย</p> <p>1.2 ห้องปฏิบัติงานและห้องเครื่องกำเนิดไฟฟ้า</p> <p>1.3 เครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator)</p> <p>1.4 เสาชักข้อเคลื่อนด้วยลม (Pneumatic Telescopic Mast)</p> <p>1.5 เสาชักข้อเคลื่อนด้วยลมแบบพับเก็บด้วยไฟฟ้า (Electric Pneumatic Telescopic Mast)</p> <p>1.6 เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้งเพดาน</p> <p>1.7 ระบบสื่อสารทางเสียง และข้อมูล</p> <p>1.8 ระบบสื่อสารประสานงานประเภทวิทยุ</p> <p>1.9 ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)</p> <p>1.10 ระบบตรวจวัดแหล่งจ่ายไฟฟ้าและสภาพแวดล้อม</p> <p>1.11 ระบบแสดงภาพและเสียง</p> <p>1.12 อุปกรณ์ประกอบ และความต้องการอื่นๆ สำหรับรถสนับสนุนภารกิจบรรเทาภัย</p> <p>1.13 อุปกรณ์ประกอบ และความต้องการอื่นๆ สำหรับศูนย์ปฏิบัติการ กนอ.</p>	3,383,450.00

Am

Am

Am

Am

2. ค่าใช้จ่ายบุคลากรและบริหารจัดการ - ผู้รับจ้างจะต้องจัดให้มีพนักงานขับรถสนับสนุนภารกิจบรรเทาสาธารณภัย ประจำสถานที่หรือภายในบริเวณของสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมตามที่ กนอ. กำหนด จำนวน 2 คน โดยได้รับใบอนุญาตการขับรถขนาดใหญ่ (ประเภทที่ 2) ปฏิบัติงานในเวลาราชการ 08.00-17.00 น. ปฏิบัติงาน 5 วันต่อสัปดาห์ และในกรณีเกิดเหตุฉุกเฉินหรือในกรณีที่เกิด กนอ. ร้องขอพนักงานขับรถต้องเข้าปฏิบัติงานในเวลาไม่เกิน 1 ชั่วโมง - บำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive Maintenance) 12 ครั้ง - จัดอบรมในการดูแลระบบอย่างน้อย 1 ครั้ง - ติดสติ๊กเกอร์กันน้ำหรือพ่นสีใหม่ทั้งคัน จำนวน 2 คัน - ซิมอินเตอร์เน็ตสำรอง 12 เดือน		3,382,400.00
ราคารวม ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		6,765,850.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (ร้อยละ 7)		473,609.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)		7,239,459.50

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ใบเสนอราคาของบริษัท ไอแคล อินสทรูमेंท์ จำกัด เลขที่ QT-IEAT-180161-1 ลงวันที่ 18 มกราคม 2561
2. ใบเสนอราคาของบริษัท เอ็นไวรอนเมนทอล ซิสเต็มส์ อินดิเกรเตอร์ จำกัด เลขที่ QTVP60005 ลงวันที่ 27 กันยายน 2560

Ad.

10/10/20

ชัชวาลย์